
Apple Strudel Auto™
Houževnatá, chutná a nad očekávání výnosná.

• Až 29 % THC. Dokonalá síla pro dlouhotrvající celodenní opojení.
• Lahodný jablečný štrúdl. Jedinečný chuťový zážitek při každém šluku.
• Nově definovaná odolnost. Velmi odolná a snadná na pěstování.
• Dokonale vyvážená. Téměř 50/50, zažijte to nejlepší z obou světů.
• Obrovské výnosy! Až 550 g/m2 za 9-10 týdnů.

Apple Strudel Auto je jemně vyvážený hybrid s jemným nádechem sativy, který se
může pochlubit působivým obsahem THC až 29 % a lahodnou sladkokyselou
jablečnou chutí. Tato výjimečná samonakvétací rostlina vykazuje robustní, ale
kompaktní vzrůst, dosahuje výšky až 120 cm a poskytuje bohatou úrodu až 550
g/m2 za pouhých 9-10 týdnů od zasetí do sklizně. Apple Strudel Auto je ideální pro
pěstitele, kteří hledají snadné pěstování a bohaté výnosy, a slibuje květy špičkové
kvality s minimem starostí. Jeho účinky jsou stejně harmonické jako jeho chuť a
nabízejí dlouhotrvající a vyvážené opojení, které podněcuje kreativitu a zároveň
vyvolává hluboký pocit euforie. Díky tomu je ideální volbou pro uživatele, kteří
hledají funkční opojení, jež udržuje dobrou náladu a nízké zábrany. Povzbuzující
zážitek je dále zvýrazněn lahodnou směsí sladkých a pikantních jablečných
terpenů, které dodávají každému lahodnému šluku osvěžující nádech.
Popis palic
Apple Strudel Auto pěstuje úžasně ojínělé, tvrdé palice. Tyto úchvatné květy
vykazují nádhernou směs světle zelených odstínů, které ke konci fáze kvetení
vrcholí purpurovými odstíny. Jak rostlina dozrává, cukrově sladké aroma se vyvíjí a
odhaluje výraznější kyselé terpeny s nezvyklými podtóny. Tato bezproblémová
kombinace vizuální přitažlivosti a lahodného terpenového profilu zajišťuje
jedinečný zážitek od okamžiku, kdy rozdrtíte palice, až do chvíle, kdy dokončíte
joint.
Účinky kouření
Apple Strudel Auto poskytuje silné a dlouhotrvající energetické povzbuzení a je
ideální pro zvládnutí náročných a rušných dnů. Zažijte celkově šťastné mozkové
vzrušení spojené s jemnou relaxací, která vás zbaví napětí a udrží vás při zemi,
zatímco vám umožní vytvořit plně funkční zážitek. Ať už čelíte výzvám, nebo
hledáte tvůrčí inspiraci, tato samonakvétací odrůda poskytuje všestranné opojení,
které osvěží jak duševně, tak fyzicky.
Vzhled rostlin
Díky svému genetickému původu má Apple Strudel Auto krátké internodální
rozestupy a relativně krátké boční větvení, takže i přes výšku 120 cm působí
kompaktním dojmem. V závěru vegetačního cyklu svěží zelené listy postupně
přecházejí v ohromující směs žlutých, oranžových a červených odstínů, což vytváří
vizuální podívanou, která v pěstebním stanu napodobuje zářivé barvy podzimu.
Tato podmanivá proměna dodává zážitku z pěstování této samonakvétací odrůdy
další stupeň půvabu.
Tipy pro pěstování
Díky své kompaktní stavbě vyniká Apple Strudel Auto v sestavách Sea of Green a
umožňuje pěstitelům optimalizovat výnosy bez ohledu na prostorová omezení.
Zatímco u samonakvétacích odrůd se obvykle varuje před technikami HST (High-
Stress Training), Apple Strudel Auto vyniká svou odolností a v případě potřeby tyto
metody obdivuhodně zvládá.
Pro ty, kteří se rozhodnou pro přirozený růst, je klíčová optimalizace proudění
vzduchu. Toho lze dosáhnout strategickými úpravami umístění nebo použitím
robustnějšího oscilačního ventilátoru. Pravidelné jemné odlistění navíc pomáhá
zlepšit proudění vzduchu a usnadňuje pronikání světla, čímž se snižuje riziko
vzniku plísní a dalších problémů spojených se stagnací vzduchu.
Příchuť
Apple Strudel Auto přináší štiplavou chuť kyselých jablek se sladkými tóny, které
připomínají lahodný jablečný dezert.
Po vdechnutí kouř naplní ústa a nosní dírky sladkými jablečnými terpeny, které
doprovází lehce trpký podtón. Komplexní chuťový profil lze skutečně ocenit až při
výdechu, kdy kouř odhalí odvážnou směs sladkých a kyselých ovocných směsí,
které se promítají do lahodné chuti jablečného závinu s jemným nádechem
přidané škorice.

https://2fast4buds.com/es/seeds/apple-strudel-auto

Technické specifikace

Chuť:
Jablko, Kyselý, Sladký

THC:
Až do 29%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
400 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.3 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
50 – 250 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 9 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
80 – 120 cm

Výška US:
31 – 47 palců

Kvetení:
9 – 10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 55%/Indica 45%

Genetika:
Apple Strudel Auto

Samokvetoucí:
Ano


